PAGE

Территориальная избирательная   комиссия

города Касимова Рязанской области
РЕШЕНИЕ

	23 июня 2022 года

	  № 27/107

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Касимовской городской Думы восьмого созыва на территориальную избирательную комиссию города Касимова Рязанской области

В связи с назначением на 11 сентября 2022 года выборов депутатов  Касимовской городской Думы восьмого созыва и в соответствии со ст. 16 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 года №63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная  избирательная  комиссия  города Касимова Рязанской области РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий избирательных округов № 1 - 20 по выборам депутатов Касимовской городской Думы восьмого созыва на территориальную избирательную комиссию города Касимова Рязанской области.
2. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии города Касимова Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://kasimovcity.moiwibori.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Троицкую М.В.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                      А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                     М.В. Троицкая

PAGE